Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17 января 2020 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 7/1

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 19.10.2018 № 96 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы»
 В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение № 1 к постановлению Администрации Клюквинского сельского поселения от 19.10.2018 № 96 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы»
изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района поселение.
Глава Клюквинского сельского поселения                                            А.Г. Соловьева
Приложение 1

к постановлению Администрации Клюквинского сельского поселения

от  «17» января 2020 года № 7/1
Приложение 1

к постановлению Администрации Клюквинского сельского поселения

от «19» октября  2018 года № 96
Состав

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

Председатель:

Соловьева Анастасия Геннадьевна – Глава Клюквинского сельского поселения;

Члены комиссии:
Шмакова Анжела Владимировна – специалист II категории по социальной работе ОГКУ «ЦСПН Верхнекетского района»

Боловайкина Анна Степановна – ведущий специалист по финансам Администрации Клюквинского сельского поселения (секретарь комиссии);
Боровикова Ольга Константиновна – специалист 1 категории Администрации Клюквинского сельского поселения.

Макарова Нина Александровна – депутат думы Верхнекетского района (по согласованию);

Трескулов Алексей Юрьевич – заведующий домом Культуры, депутат Совета Клюквинского сельского поселения (по согласованию);
Чумаченко Татьяна Ивановна – директор МБОУ «Клюквинской СОШИ» (по согласованию)